

FEMA hätätilavaroitus 4.10. ym.

[Awaken Bible Prophecy Update 9-25-23 Bonus Commentary – FEMA October 4 Emergency Alert & More](https://rumble.com/v3knpqd-awaken-bible-prophecy-update-9-25-23-bonus-commentary-fema-october-4-emerge.html)

Posted by Gary Ritter | September 25, 2023



<https://rumble.com/v3knpqd-awaken-bible-prophecy-update-9-25-23-bonus-commentary-fema-october-4-emerge.html>

Monet teistä ovat epäilemättä kuulleet tulevasta [liittovaltion hätätilaviraston \(FEMA\) valtakunnallisesta hätätilanteen hälytystestistä](#), joka on tulossa 4. lokakuuta 2023 ja jonka vaihtoehtoinen päivämäärä on 11. lokakuuta. Testin tarkoitus on yksinkertaisesti varmistaa, että järjestelmä on edelleen käyttökelpoinen keino ilmoittaa yleisölle merkittävistä hätätilanteista.

Vaihtoehtoisessa mediassa kiertää varoitus siitä, että tämä testi ei ole niin hyväntahtoinen kuin annetaan ymmärtää. Tästä on kaksi teoriaa.

Eniten julkisuutta on saanut Greg Reese'n kirjoittama, johon on tehnyt jatkoa Mark Crispin Miller. Huhtikuussa 2022 Todd Calendar - asianajaja, joka on ollut COVID-rokotteiden vastaisen taistelun eturintamassa monien ilmiäntajien kääntyessä hänen puoleensa - julisti Jeffrey Prather'in haastattelussa, että rokotteisiin suunniteltujen ainesosien kanssa oli tekeillä paljon enemmän, kuin mitä kukaan tiesi. Satuinkin katsomaan tämän haastattelun tuolloin viime vuonna, enkä ollut erityisen yllättynyt paljastuksesta, koska olin seurannut vaxx-narratiivia.

Todd'in saamien tietojen mukaan Ebola- ja/tai Marburg-taudin vektorit oli lisätty näiden tappavien COVID-mRNA-rokotteiden pitkään tilpehööri-luetteloon. Koska mukana oli myös sellaisia ainesosia kuin grafeenioksidi, tämä tautimateriaali voisi vapautua tietystä 5G-verkosta tulevasta

signaalista. On osoitettu yksiselitteisesti, että grafeenioksidilla on antennitoimintoja, joten kaksisuuntainen viestintä voidaan aloittaa sellaisen henkilön kanssa, joka on ottanut tätä ainetta sisältävän pistoksen. Tässä tapauksessa Todd'in mukaan 5G-verkosta lähetetään 18 Ghz:n signaali aktivoimaan Ebola- tai Marburg-epidemia ihmisissä. Lisäksi pelätään, että COVID-rokotus on monilla johtanut tietyn geenin tuhoutumiseen. Muista, että näissä rokotteissa käytetään eräänlaista CRISPR CAS-9 -geeniliitosteknologiaa DNA:n muuttamiseksi, joten älä luule, että tämä on välttämättä villi väite. Tämä tietty sekvenssi voi oletettavasti muuttaa ihmiset kirjaimellisesti zombeiksi.

Onko tämä liian hullua? Muista, että useita vuosia sitten CDC julkaisi graafisen romaanin zombivalmiudesta sekä lukuisia muita "resursseja" zombiapokalypsin varalta. Kun CDC:tä pyydettiin kertomaan asiasta, se sanoi, että se oli vain vitsi - vain hovin vuoksi. Kyseinen graafinen romaani ja muut materiaalit eivät ole enää saatavilla CDC:n verkkosivustolla, mutta blogillani on transkriptio ja voitte nähdä, mitä kaappasin koskien tätä. Ehkä CDC:llä oli mielessä tämä tuleva tapahtuma?

Toisen lähestymistavan tähän FEMA:n testitapahtumaan mainitsi pastori JD Farag 24. syyskuuta 2023 ilmestyneessä profetiapäivityksessään. Hän muistutti meitä tapahtumasta Event 201, jossa simulaatio oli keino varoittaa maailmaa, että tauti, jota varten harjoiteltiin, oli todellakin tulossa pian. Itseasiassa niin kävikin, kun COVID-19 tuli.

Pastori JD ei vienyt varoitusta pidemmälle, mutta minä vien. Koska monet ovat nyt tietoisia merkittävän hätätilanteen mahdollisuudesta, koska tämä on saanut näkyvyyttä vaihtoehtoisessa mediassa, niin tarkoitus ei ehkä ole päästää tautia valloilleen julkistettuina päivinä 4. tai 11. lokakuuta. Pikemminkin kannattaa harkita, että tämä testi voisi olla samanlainen kuin Event 201 -simulaatio. Sen avulla he saavat ankkansa riviin ja aktivoivat ilmoittamattomana tulevana ajankohtana asiaankuuluvan signaalin, joka aiheuttaa munan särkymisen - niin sanotusti - ja Ebolan tai Marburgin ikeen vuotamisen ja sen annetaan tehdä tehtävänsä.

Pitäisikö asiasta tietävien noudattaa harkittuja varotoimia 4. ja 11. lokakuuta? Ehdottomasti. Mitä se tarkoittaa? Koska testi on tarkoitus suorittaa klo 14.20 kyseisinä päivinä, on ehdotettu, että ihmiset sammuttavat klo 14.00-16.00 kaikki kännykät, tietokoneet, WIFI-reitittimet jne. eli kaiken, mikä voi vastaanottaa signaalia.

Ajattelen, että tämä on todennäköisesti väärä lippu ja todellinen hyökkäys tapahtuu jonakin toisena ennalta suunnittelemattomana ajankohtana niin, että kukaan ei ole tietoinen siitä.

Muista kaikessa tässä, että meidän on asetettava uskomme ja luottamuksemme Herraan - emme saa olla levottomia tai pelokkaita. Tee se, niin tavalla tai toisella kaikki kääntyy hyväksi, kuten Herra on luvannut Room. 8:28:

Mutta me tiedämme, että kaikki yhdessä vaikuttaa niiden parhaaksi, jotka Jumalaa rakastavat, niiden, jotka hänen aivoituksensa mukaan ovat kutsutut.